
Zápis z výboru ČVK Pardubice 
 

Pondělí 2.10. 2023 v 17,30 na Arose 

Přítomni:  K.Kroulík, L.Mejzlík, P.Ďurovec V.Vlastníková,  M.Kiacová, T.Kletečka, V.Kiacová, M.Kubrycht, 

L.Kubrycht, D.Netíková, 

1) Vybojovali jsme 19 medailí na MČR ve sprintu! 
 

2) 2.místo na MČR družstev! 38 medailí - 10 zlatých, 24 stříbrných a 4 bronzové! 
 

3) 4.místo v Poháru ČR 2023 ve veslování!  
2.místo - starší žákyně,  
3.místo – junioři, dorostenky a juniorky,  
5.místo - ženy, dorostenci a mladší žáci. 
V jednotlivcích  
1.místo  - E. Kubrychtová, Š.Matýsek 
2.místo - T.Richnáková, 
3.místo - T.Janštová, M.Vlastníková 
4.místo - T.Panchártek 
5.místo - F.Lukošík, 
6.místo - T.Marek 
 

4) Letos naši závodníci vybojovali 144 medailí na MČR a 5 na ME a MS! 
 

5) Výbor připraví pravidla pro zvýhodnění našich špičkových závodníků dle jejich finančního přínosu pro klub. 
 

6) Hradišťský šestikilák v sobotu 7. 10.2023. Nakládání ve čtvrtek, odjezd v pátek v 9:00. Jedou 2 tranzity. 
Kvalifikovaní nemusí závodit. 
 

7) Schváleno rozdělení zimních prostor. 
 

8) Setkání zástupců naší LABSKÉ oblasti, k projednání aktuálních témat proběhne v prostorách LABE arény v 
Račicích ve čtvrtek 12.10. 2023 v 17:00 hod. Pojede L. Kubrycht nebo M.Kubrycht. 
Upřesnění témat - personální změny ve vedení NOC, Sportcentrum Račice, vypsaná výběrová řízení ČVS, vývoj 
mediálních kauz, připravované projekty v ČVS, ubytování na závodech v račicích, fotovoltaika,.. 
 

9) VESLUJ O 106! Sobota 14. 10. 2023. Přihlášky do 1. 10. 2023. Nejedeme 

Head of Prague. sobota 4. 11. 2023. Přihlášky do 30. 10. 2023. Přihlášky přes trenéry! Červená osma Perun. 
 

10) Žába - sobota 21.10.2023 – výbor předpokládá celou organizaci v režii dospělých. Nejedeme distančák! 
Dopoledne od 10:00 hod. pojedeme žákovské skify, dvojskify a jízdy nováčků na krásu. 
Odpoledne od 14:00 hod. jedeme mixové párovky.  
Budeme závodit proti proudu od schodů ne levém břehu Labe k Arose. Na start a z cíle k platu po pravém 
břehu. 
 

11) Pardubický vánoční víceboj mládeže - sobota 16. 12. 2023. Výbor předpokládá celou organizaci v režii 
dospělých. Disciplíny – slok v pytli, slalomový běh a trenažer 500/1000 m. 
 

12) Vodácký ples ve Štice 
 



13) Úplné uzavření plavby v místě stavby mostu ve dnech 5.10. – cca 26. 10. 2023! Bude upřesněno. 
 

14) Klub potřebuje pomoci v řadě věcí. Předpokládáme aktivní účast každého dospělého člena klubu při propagaci 
klubu, náboru, výchově mládeže, pracích na loděnici. 

Plánujeme: 

 opravu plotu před terasou a vysypání parkoviště štěrkem,  

 vymalování šaten – hlásí se M.Šváb a V.Hauk,  

 zřízení kumbálu pro úklidové prostředky v pánské šatně – probíhá,  

 nové dveře do dílny a jejich zamykání – zajistí M.Kubrycht 

 opravu lávky k motorovým člunům, 

 výměnu plotu před Arosou a vypletí trávy, 

 zhotovení ocelových krakorců pro uložení vesel v pravé spodní kóji – zařizuje M.Příhoda, 

 opravu střechy hangáru SG, 

 generálku starého vleku a oprava podlahy vleku a zajištění řetězu na starém vleku, 

 výměnu nájezdové brzdy na novém vleku, prověříme možnost změny těžiště, 

 terénní úpravy kolem nového hangáru na traktor a malý vlek, 

 pravidelné sekání křovinořezem a traktorem, 

 osazení plastových desek kolem ohniště a ohrazení pískoviště. 
 

15) Fotovoltaika na střechu Arosy- proběhla 2 jednání s ČEZ.  

Zvažujeme 1. variantu - ČEZ financuje výstavbu a žádá o dotaci 

Klub odebírá elektřinu za předem stanovených podmínek na základě Smlouvy na prodej elektřiny spotřebované 

v místě. Indikativně lze pro pardubický klub stanovit cenu elektřiny odebírané z FVE v rozmezí 5 200- 5 930 

Kč/MWh 

Délka kontraktu se SKČ by byla 8 nebo 15 let v závislosti na obdržení či neobdržení dotace. 

Po instalaci FVE se mírně zvýší měsíční platby za cenu elektřiny, ale maximálně po dobu kontraktu, po uplynutí 

doby kontraktu klub za spotřebu elektřiny neplatí - obecně platí, čím je kontrakt delší, tím je cena nižší. 

Předpokládaná životnost FVE je 25-30 let, po uplynutí kontraktu zákazník hradí pouze údržbu (ca 5 000 Kč 

ročně). Po uplynutí doby kontraktu přechází střešní FVE do majetku klienta. 

Obdobný model, kdy ČEZ hradí celou investici a zákazník postupně splácí, je na trhu zcela unikátní 

Konečná cena závisí na rozhodnutí v čase (trh s EE i cena za panely). 

 

16) Pojistku na zlomené veslo Jezero Maltanskoje urychleně dořeší P.Ďurovec. Vesla převzal R.Gwozdiak. 

 

17) Zakoupeny nápisy na lodě, čísla na vesla a nová náborová tabule. Trenéři označí své lodě viditelně na bortu. 

 

18) Opravíme garáž pro třetí člun. Přeneseme jeřábem garáž na vodu. 

 

19) Projednáme pronájem lodí s SG. 

 

20) Objednány doplňující díly na Cox-Box. 

21) Pronájem pozemku pro saunu. Zamítnuto. 
 
 
 
Termín příští schůze: 
Pondělí 2. 11. 2023 v 17,30 na SG 


